



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๒ รายการ  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์  
จำนวน ๑๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๒ รายการ ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ชีวง  
คอมพิวเตอร์ (ประเทศไทย) จำกัด โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๙,๘๖๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้า  
พันแปดร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้ง  
ปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๖๓ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๑

*อรินดา อภิสิทธิ์*

(นางสาวอรินดา อภิสิทธิ์)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านบริหารจัดการ  
รักษาการแทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาหลังสุด		บ.ซิซางคอมพิวเตอร์		บ.สาคดกรุ๊ป	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	หมึก Canon PG-47	10.00	ตลับ	290.00	2,900.00	290.00	2,900.00	300	3,000.00
2	หมึก Canon CL-57	10.00	ตลับ	515.00	5,150.00	510.00	5,100.00	515	5,150.00
3	หมึก Canon For MX328 MP245 MP268 รุ่น PG-810 Black	3.00	ตลับ	620.00	1,860.00	620.00	1,860.00	620	1,860.00
4	หมึก Canon For MX328 MP245 MP268 รุ่น CL-811 Color	3.00	ตลับ	800.00	2,400.00	800.00	2,400.00	825	2,475.00
5	HP Ink 680 Tri-Color	3.00	ตลับ	310.00	930.00	310.00	930.00	325	975.00
6	HP Ink 680 Black	3.00	ตลับ	310.00	930.00	310.00	930.00	325	975.00
7	สายชาร์ตโน้ตบุ๊ก HP Probook 440 G2	1.00	ชุด	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1875	1,875.00
8	ช่องเสียบ USB HUB(4 Ports USB 3.0)	1.00	อัน	555.00	555.00	550.00	550.00	555	555.00
9	Cannon E500 PG 88	4.00	ตลับ	410.00	1,640.00	410.00	1,640.00	415	1,660.00
10	ANITECH ปลั๊กไฟ สาย 5 เมตร	3.00	อัน	300.00	900.00	300.00	900.00	320	960.00
11	แผ่นรองเมาส์แบบผ้า	2.00	อัน	35.00	70.00	35.00	70.00	36	72.00
12	เมาส์คอมพิวเตอร์ WIRELESS MOUSE #M185 DARK GREY	2.00	อัน	390.00	780.00	390.00	780.00	400	800.00
รวมเงินทั้งหมด					19,915.00		19,860.00		20,357.00
รวมเงินที่ซื้อ							19,860.00		

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 12 รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน

19,860.00 บาท

จัดซื้อวัสดุจำนวน 12 รายการ จาก บ.ซิซางคอมพิวเตอร์ เป็นจำนวนเงิน

19,860.00 บาท